
    

 

 

 

CITTÀ DI BORGARO TORINESE 
Provincia di Torino 

 

 
COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.    95 

 
 
OGGETTO : INDIVIDUAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI PERFORMANCE PER L’ANNO 
2013. 
 
 
 
 
 
L’anno  duemilatredici addì  dodici del mese di  settembre alle ore  17 e minuti  30  nella 
sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone 
dei Signori:  
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

     

BARREA VINCENZO 
 

 SINDACO 
 

  P 
 

 
     

CHIANCONE FABRIZIO 
 

 ASSESSORE 
 

 
 

  A 
     

GAMBINO CLAUDIO 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

VILLANI TOMMASO 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

BILLA GIORGIO 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

MARINO FRANCO 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

CASOTTI GIANLUIGI 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

BURDISSO FEDERICA 
 

 ASSESSORE 
 

  P 
 

 
     

Totale 
 

  7 
 

  1 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Generale DOTT. ANTONIO CONATO. 
 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



    

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta n. 100 in data 11.09.2013 del Direttore Generale, inerente: “Individuazione degli 
obiettivi di performance per l’anno 2013”; 
 
Riportato il contenuto della proposta nella presente deliberazione: 
 
“”””””””””””””””””” 
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 89 del 29.07.2013, esecutiva, con la quale: 
• è stato approvato il piano esecutivo finanziario per la gestione (PEG) riferito all’esercizio 

finanziario 2013 ed il piano operativo proposto dal Direttore Generale, costituito da programmi 
operativi per ciascuno dei Responsabili dei Servizi incaricati dal Sindaco ed articolato per 
obiettivi; 

• si è stabilito di procedere, ai sensi del D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150, con successivo 
provvedimento all’approvazione del Piano della Performance, secondo quanto stabilito nel 
vigente “Sistema di misurazione e valutazione della performance”, adottato con deliberazione 
G.C. n. 70 del 29.04.2011, esecutiva; 

 
Ritenuto di individuare, così come concordato con l’OIV nella riunione del 30 luglio u.s., i seguenti  
“obiettivi di performance” per l’anno 2013, nei quali saranno coinvolti trasversalmente tutti i 
Responsabili ed i relativi Settori, coordinati dal Segretario Generale: 

• redazione di una carta dei singoli servizi (da terminare entro aprile 2014) 
• adempimenti leggi in materia di trasparenza amministrativa e di prevenzione della 

corruzione; 
 
Visti: 
• il Testo Unico sull’ ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
• il D. Lgs. 27.10.2009, n. 150; 
• il vigente Statuto Comunale; 
• il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
 

SI PROPONE 
 
 
INDIVIDUARE, ai sensi del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e secondo quanto stabilito nel vigente 
“Sistema di misurazione e valutazione della performance” adottato con deliberazione G.C. n. 70 
del 29.04.2011, i seguenti obiettivi di performance per l’anno 2013: 

• redazione di una carta dei singoli servizi (da terminare entro aprile 2014) 
• adempimenti leggi in materia di trasparenza amministrativa e di prevenzione della 

corruzione 
nei quali saranno coinvolti trasversalmente tutti i Responsabili ed i relativi Settori, coordinati 
dal Segretario Generale. 

 
DICHIARARE, attesa l’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

“””””””””””””””””””” 
 



    

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 comma 1 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 
267, e dell’art. 21 comma 4, del vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con 
deliberazione consiliare n. 3 dell’11 febbraio 2005, esecutiva, da parte dei Responsabili dei Settori 
competenti: 
in ordine alla regolarità tecnica:   favorevole 
in ordine alla regolarità contabile: non comporta visto 
 
Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge  
 

D E L I B E R A 
  
1. INDIVIDUARE, ai sensi del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e secondo quanto stabilito nel 

vigente “Sistema di misurazione e valutazione della performance” adottato con deliberazione 
G.C. n. 70 del 29.04.2011, i seguenti obiettivi di performance per l’anno 2013: 

• redazione di una carta dei singoli servizi (da terminare entro aprile 2014) 
• adempimenti leggi in materia di trasparenza amministrativa e di prevenzione della corruzione 
• nei quali saranno coinvolti trasversalmente tutti i Responsabili ed i relativi Settori, coordinati 

dal Segretario Generale. 
 
 
2. DICHIARARE, con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/00. 
 
 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 
 
L’ORIGINALE della proposta in premessa riportata viene allegata all’originale della 
deliberazione. 
 
 



    

In originale firmati 
 

IL SINDACO 
F.to BARREA VINCENZO 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to DOTT. ANTONIO CONATO 

  
 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal __________________ e contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

dell’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

CRON. REGISTRO PUBBLICAZIONE N. _________ 

IL MESSO COMUNALE 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 F.to DOTT. ANTONIO CONATO 

 
 

 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì _________________ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO DAL SINDACO 
Dott. Andrea BORLA 

 
 

  
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ E DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________ 
 
per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 
(art.134 - D. Lgs 18.08.2000 n. 267) 
 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal _____________________ al 
_____________________. 
 
 
Lì, _____________________ 
 
IL MESSO COMUNALE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 
 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	OGGETTO : INDIVIDUAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI PERFORMANCE PER L’ANNO 2013.
	Assiste all'adunanza il Segretario Generale DOTT. ANTONIO CONATO.
	In originale firmati
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)
	IL MESSO COMUNALE

	Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.
	Lì _________________
	IL FUNZIONARIO INCARICATO DAL SINDACO
	Dott. Andrea BORLA
	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ E DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
	DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________
	La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal _____________________ al _____________________.
	Lì, _____________________
	IL MESSO COMUNALE

